АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАТАКАНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 апреля  2021 год                                                                                  № 19
село Батакан
О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Батаканское» от 24 марта 2010 года № 27 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований и НАСФ»

   На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края  от 12.10.2020 года № ЭЗ-488, Администрация сельского поселения «Батаканское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Батаканское» от 24 марта 2010 года № 27 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований и НАСФ»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах сельского поселения «Батаканское».

Глава сельского поселения «Батаканское»                          П.П. Горбунов

[bookmark: _GoBack]